PAGE

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	31.01.2020
	№
	21

	О проведении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Углич Угличского муниципального района Ярославской области и на основании заявления ООО «Страховая компания «ВИТАЛ-Полис» от 21.01.2020 Администрация городского поселения Углич
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту постановления Администрации городского поселения Углич Ярославской области «Об утверждении проекта планировки территории, предусматривающий внесение изменений в проект планировки и межевания территории микрорайонов Мирный-2 и Мирный-3 в городе Угличе Ярославской области, утвержденный постановлением Администрации городского поселения Углич Ярославской области от 18.09.2015 № 186 «Об утверждении проекта планировки территории микрорайонов Мирный-2 и Мирный-3 в городе Угличе Ярославской области», в части земельных участков с кадастровыми номерами №№ 76:22:010304:99 и 76:22:010304:101.

2. Управлению муниципального имущества, градостроительства и земельных отношений Администрации Угличского муниципального района (далее – Управление) организовать и провести 27 февраля 2020 года в 16 ч. 30 мин. в Администрации городского поселения Углич Угличского муниципального района по адресу: Ярославская область, г. Углич, ул. Ярославская, д. 4, публичные слушания по обсуждению проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, с участием граждан, проживающих на территории, применительно к которой осуществлена подготовка проекта, правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на данной территории, лиц, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией проекта.
3. Разместить проект постановления Администрации городского поселения Углич, указанного в пункте 1 настоящего постановления, и проект планировки территории, предусматривающий внесение изменений в проект планировки и межевания территории микрорайонов Мирный-2 и Мирный-3 в городе Угличе Ярославской области, утвержденный постановлением Администрации городского поселения Углич Ярославской области от 18.09.2015 № 186 «Об утверждении проекта планировки территории микрорайонов Мирный-2 и Мирный-3 в городе Угличе Ярославской области», в части земельных участков с кадастровыми номерами №№ 76:22:010304:99 и 76:22:010304:101 на официальном сайте городского поселения Углич в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Определить, что участники публичных слушаний вправе представить в Управление по адресу: г. Углич, ул. Ростовская, д. 6, кабинет №3, в срок до 26 февраля 2020 года (включительно) свои предложения и замечания, касающиеся обсуждаемого вопроса, для включения их в протокол публичных слушаний. Предложения и замечания направляются в письменном виде, в предложении должны быть указаны автор и его почтовый адрес. Поступающие предложения подлежат регистрации с последующим обсуждением на публичных слушаниях. Экспозиция материалов по обсуждаемому вопросу проводится с 05.02.2020 в Управлении.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличская газета» и на официальном сайте городского поселения Углич.
7. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава городского поселения Углич

    С.В. Ставицкая
PAGE